'T'rr/âf11ral tlt L~t1o ]odt. doe& Compoê

6,Jtado de Sno 'Paulo

LIVRC N'' FLS. "JO

ru!l.IC"DO (,._) NO JORN~
SOU 11M C.0 fV\UNtLI• i~

~.· l\ 5 ~ •• J bJ..lt;U '1 b

DECRETO NQ 6987/96
de 11 de abril d e 1996

Altera a redaçâo do artigo pr2me2ro do
Decreto nQ 870719~.

A Prefeita Municipal de São ,José dos l"'ampos,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 92, XIV, da
Lei Orgânica do Município, tendo em vista o disposto no artigo 62 da
Lei Municipal nQ 3080, de 17 de dezembro de 1995,

D E C R E T A:

Art. 12. Fica o servidor Eduardo Prado
designado para a função de membro conselheiro , em substituição do Sr.
Roberto Paes Leme Garcia.

Art. 22. Fica a servidora Marlene da
Conceição Araújo disignada como suplente do Sr. Eduardo Prado .

Art. 32 . Este decreto entra em vigor a
partir de 16 de abril de 1996, revogadas as disposições em contrário.

11 de abril de 1996.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Angela Mo~~~in
Prefeita Municipal

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos.Jurídicos, aos onzP dias do mês de abril do
ano de hum mul novecentos e noventa e seis.

Divisão de Fomralização e Atos